招标公告

1、招标条件

本招标项目农服中心高标准农田建设项目已由杭州市萧山区

发展和改革局以萧发改投资【2024】411号项目初步设计的批复批准建设，

建设资金来自区财 政 资 金 ，项目出资比例为区财政资金100%，项目法人

为金夏鼎，招标人为杭州市萧山区农业农村综合服务中心，招标代理机构为天盛

浙创工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目农服中心高标准农

田建设项目施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

项目概况:项目主要建设内容为灌溉与排水工程、田间道路工程、

地力提升工程、农田输配电工程和其他工程等，项目概算静态总投资

为1154万元。

本标段招标范围为施工图范围内的全部工作内容，本标段概算投资约905.

97万元，计划工期 210 日历天。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人具备水利水电工程施工总承包三级及以上资质，（对

应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处于“合

格”状态）。其它条件详见附表。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3投标人应在投标截止时间前自助完成杭州市公共资源交易中心平台注册

和公示。

2019年12月1日起，各县（市、区）将统一使用杭州市公共资源交易中心业

务系统。为保障交易业务顺利进行，特将有关事项通知如下：

1）已在市本级交易平台（https://ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn/）登记入

库的交易市场主体，请自行完善交易市场主体信息。

2）未在市本级登记入库的交易市场主体，需按照《关于开展杭州市公共资源

交易平台交易市场主体信息库登记入库工作的通知》、《关于完善杭州市公共资源交

易平台交易市场主体信息库相关信息的通知》的文件要求自行登记入库。

①线上申请（无CA密钥单位）：http://www.tseal.cn/tcloud/regist!in

itRegist?projId=45

②已有CA密钥的继续正常使用。

③CA密钥在使用前，投标人等市场主体应将其与交易平台进行绑定(详见市

公共资源交易中心相关通知）CA密钥热线电话：400-0878-198

3.4目前杭州市公共资源交易中心已在工程建设项目电子招标投标领域上线

运行数字证书跨区域兼容互认功能。对于未取得杭州市公共资源交易中心CA数字

证书的市场主体，可通过登陆中国招标投标公共服务平台，选择CA互认共享APP

目录中任一套数字证书及其APP载体，在任一参与互认平台完成办理后，即可在

全部参与互认平台使用，具体办法和流程见《杭州市公共资源交易中心关于在工

程建设项目电子招标投标领域上线CA数字证书跨区域兼容互认功能的通知》（h

ttps://hzctc.hangzhou.gov.cn/art/2023/3/14/art_1229533463_5996.html）。

CA互认共享APP提供的CA数字证书可在杭州市公共资源交易主体信息库系统、杭

州市电子招投标系统进行扫码登录、扫码加密、扫码解密和扫码签章等操作”。

4、招投标方式

☑（B）线上招投标

5、招标文件的获取

5.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上杭州

市公共资源交易网（http：//ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn）下载方式发放。

招标文件下载网址：潜在投标人登录杭州市公共资源交易网（http：//ggzy.hzct

c.hangzhou.gov.cn）自行下载招标文件。

5.2招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

6、投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年 月 日

时 分，投标人应在截止时间前通过杭州市公共资源交易网（https://ggzy.hz

ctc.hangzhou.gov.cn）上传加密电子投标文件。

☑本项目采用网上远程开标方式，无需提供纸质投标文件、样品等材料，投

标人无需至开标现场。开标网址：杭州市公共资源交易网（https://ggzy.hzct

c.hangzhou.gov.cn/）。

6.2未按招标文件要求上传或未按规定加密的投标文件，招标人将予以拒收。

7、发布公告的媒介

本招标公告同时在杭州市公共资源交易网（http：//ggzy.hzctc.hangzhou.

gov.cn）上发布。

8、联系方式

招标人：杭州市萧山区农业农村综合服务中心

地址：萧山区蜀山街道潘右路988号蜀山未来城

邮编： 311200

联系人： 高月明

电话：0571-82369685

传真： /

电子信箱： /

招标代理机构：天盛浙创工程咨询有限公司

地址：萧山区盈丰街道民和路481号联合中心1幢602室

邮编： 311200

联系人：翁梦吉

电话：0571-82838566

传真： /

电子信箱： /

招投标活动监督部门：萧山区建设工程招标投标管理办公室

电话：0571-89615021

2025年 2 月 日

	招标公告
	1、招标条件
	3、投标人资格要求
	4、招投标方式
	6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年   月   日 时 分，投标人应在截
	7、发布公告的媒介
	8、联系方式

	2025-02-11T14:17:08+0800
	天盛浙创工程咨询有限公司
	0

	2025-02-11T15:41:23+0800
	杭州市萧山区建设工程招标投标管理办公室
	0